DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO DE ALUNOS COM
TRANSTORNOS DE APRENDIZAGEM E DIFICULDADES DE COMPORTAMENTO:
RESUMO UM RELATO DE EXPERIÊNCIAS de autoria de MARA PAULINO DE SOUTO,
RONEY ROBERTO DE MELO SOUSA, ALAN SENA DE OLIVEIRA, MIKAEL SOUTO
MAIOR DE SOUSA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100476

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100476